Decret.  Greg.  IX.  lib.  3.  tit  35  de  staiu  mon.  c.  5  ap.  Boehmer  1.  c.  560;  ap.  Richter  L  c 
575;  cf  argum.  ap.  Theiner  I.  c.  56.  n«  36.  —  ■Quod  Dei  timorem.« 

*  (1330)  (Petro)  episcopo  et  capitulo  Florentinis  mandat,  faciant  ut  dictus  Ubaldus  ple- 
oanatum  praedictum  et  eius  administrationem  habeat  sicut  prius.  A»  4«.  •!  Themer 
L  c  56.  no  37. 

•  (1331)  Clericis  plebis  S.  Gavini  scribit  super  eodem.    A»  4».  ||  Theiner  1.  c  56.  n<>  38. 
(1332)  Alexium  imporatorem  Constantinopolitanum,  qui  ab  eo  petiverat,  ut  (Heimericum  de 
Lusignano)  regem  Hierosolymomm  ad  restitutionem  Cj^pri  ad  Constantinopolitanum  im- 
perium  pertinentis  per  excommunicationis  sententiam  compellat,  monet,  ne  statu  Terrae 
sanctae  pendente  regem  ipsius  super  eadem  insula  molestet,  cum  praedictus  rex  Cy- 
pmm  de  manu  cuiusdam  emisset  qui  de  ipsa  Constantinopolitano  unperio  nullatenas 
respondebat.  Sine  siqno  chronol.  (A®  49  Thein.),  ||  Gesta  Innoc  III.  §  64  ap.  Brequigny 
DipL  II.  I.  74;  m  I-i  Opp.  ed.  Migne  I.  cxxm.  —  -Recepimus  litteras  quas.> 

*  (1333)  Ogerio  presbytero  et  Maufirido  subdiacono  suo  canonicis  Matisconensibus  scribit 
super  receptione  duomm  canonicomm,  quos  legatus  in  Matisconensi  ecclesia  institnerat 
et  qnos  decanus  et  capitulum  repellere  nitebantur.    A»  4o.  ||  Theiner  I.  c  56.  n»  34. 

•  (1334)  (Rainaldo)  archiepiscopo  Lugdunensi  scribit  de  eadem  re.  A«4o.  I  Theiner  L  c  56.  n*  35. 
•  (1335)  Universis  ecclesiae  praelatis  mandata  dat  super  cpnservatione  iurium  et  bonomm 

monasterii  b.  Mariae  de  Brena  Praemonstratensis  ordinis.  A»  4°.  [  Theiner  L  c  56.  n®  39. 

*  (1336)  (Peregrino^  natriarchae  Aqnile^ensi  mandata  dat  super  cassatione  vel  confirmatione 
electionis  (Ubertir)  episcopi  Vincentini.    A*  4*.  |i  Theinor  1.  c  56.  n®  40. 

(1337)  Alberto  capellano  S.  Mariae  de  Porta  Ravennate  confirmat  sententiam  per  certos 
iucuces  delegatos  pro  eo  latanuin  causa,  quod  quidam  in  narochia  S.  Mariae  post  ap- 
pellationem  mterpositam  ad  sedem  apostolicam  m  honore  b.  Agathae  domum  et  eccle- 

ap.  Theiner  I.  c  56.  n«  33.  —  >doram  dilecto  filio.- 
(1338)  Heliensi  et  Castrensi  (Sioestrensi  Thein.,  Cistrensi  Decr,  Greg.)  episcopis  ac  archi- 

diacono  de  Norhanton  (Norbanen.  Decr.  (?.,  Norantono  Th.)  super  controversia,  quae 
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1201. 
super  archidiaconatu  Richemundiao  vertitur  intor  magistrum  Rogerium  de  S.  Catidiundo et  Hononum  de  Rent,  mandata  dat.  Ao  4o.  i  CoUect.  111.  decret  lib.  2.  tit  12  de  testib. 
5  atUst  c.  3  in  Augustmi  Tarraa  Opp.  IV.  487;  mutila  int  Decr.  Greg.  lib.  2.  tit  20  de 
test  et  att,  C.30  ap.  Boehmer  Corp.  11.  301,  tributa  &o  1208;  ap.  Richter  Oorp.  H.  314;  cf. Themer  Vet.  mon.  Slav.  1.  56.  m  19,  ubi  argument  —  .Constitutus  in  praesentia.- 

(1339) 

n»  29.  —  »Cum  secundum  apostolum.« 

•  (1340)  (Dameli)  Pra^ensi  et  (Roberto)  Oiomucensi  episcopis  mandat  ut  compellant  per censuram  ecclesiasticam  universos  in  regno  Boemiae  constitutos  fidelitatem  et  obedien- 
tiam  exhibere  (Ottocari)  principi  Boemorum.    A»  4®.  |'  Theiner  1.  c.  56.  n»  46. 

•  (1341)  Eisdem  mandat,  ut  inhibeant  districte  ne  qui  in  regno  Boemiae  ea,  quae  vel  ipsi vel  eorum  pracdecessoros  ecclesiis  aut  piis  locis  donaverunt,  ad  se  revocent  nec  de  cetero 
ecclesias  molestent  in  praemissis.    A»  4o.  ||  Theiner  L  c.  56.  n»  47. 

•  (1342)  Episcopis  et  Bathoniensi  et  Glastoniensi  scribit  super  compulsione  prioris  et  mona- chorum  ecclesiae  Giastoniensis  de  obedientia  et  reverentia  eidem  exhibendis.  A»  4».  11 
Theiner  1.  c.  56.  no4l. 

•  (1343)  Priori  et  monachis  Glastoniensis  ecclesiae  mandat,  ut  eidem  episcopo  obediant  et nullum  alium  recipiant  in  abbatem.    A»  4o.  |i  Theiner  1.  c.  56.  no  42. 

•  (1344)  Episcopo  Atennensi  (Aretino?)  confirmat  sententiam  latam  per  (Raynerium)  epi- scopum  JFesulanum,  quod  monasterium  Capilionis  ei  debeat  esse  subiectum.  Ao  4©.  1, 

Theiner  1.  c.  56.  n»  43.  " 

(1346)  Archiepiscopis  et  episcopis  per  regnum  Angliae  constitutis  mandat  et  praecipit 
compellant  eos  qui  crucis  deposuere  signaculum,  per  excommunicationis  et  interdicti 
sententias,  ut  crucis  signum  recipiant;  universos  autem  qui  idem  acceperunt  moneant, 
ut  ad  terminum,  quem  Flandrensis,  Campanensis,  Blesensis  comites  cum  aliis  praefixe- 
rint  in  aestate  fbtura,  peregrinationis  propositum  exequantur.  ni  non.  Mai.  ao  40.  1  Rogeri 
de  Hoveden  Ann.  ap.  Savile  Rer.  Angl.  scr.  fol.  466  (ed.  Stubbs  IV.  165) ;  fragm.  Ra^^^naldi 
Ann.  eccl.  ad  a.  1201  $  41.  —  »IustQ6  et  misericors.« 

(1347)  Episcopo,  H.  archidiacono  et  cantori  Constantiensibus  mandat  compellant  conunu- 
niaiD  Rothomagi,  yol  murum  atrii  coaventus  Rothomagensis  destruxerant  et  alia  eis 
damna  gravia  et  iniurias  nequiter  irrogaveraat,  ut  de  his  debitam  satisfactionem  im- 

pendant  11  non.  Mai.  ao  4^.  '|  A.  Chdruel  Histoire  de  Rouen  L  (1843.  80.)  258.  —  »Dilecti nlii  conventus." 

(1348)  De  Ebergogcesrode  et  de  Conradsburch  abbatibus  et  praeposito  de  Hademaresleyben 
mandat,  ut  cum  comes  Otto  de  Valkonstoin  dofuncto  plenano  ecclesiae  de  Marsleve  ad 
fratres  ecciosiae  s.  Wicberti  iu  Quidelingeburch  pertinentis  equos,  armenta  et  res  allas 
eiusdem  plebani  fecerit  exinde  asportan,  convocent  qui  fuerint  evocandi  et  quod  iustum 
flierit  iuoicent  Non.  Mai.  a»  40.  H  Kettner  Antiqq.  Quediinb.  221 ;  Erath  Cod.  dipl.  Qued- 
linb.  113.  —  »Dilectorum  filioram  prepositi.« 

(1349)  Abbati  de  Valle  s.  Mariae,  praeposito  et  decano  maioris  ecclesiae  Halberstadensis 
mandat,  ut,  cum  insinuante  praeposito  S.  Wicberti  in  Quidelingheburc  guidam  eius 
praedecessores  praedia  ecclesiae  quibusdam  militibus  minus  provide  in  reudum  con- 
cesserint  etc.^  vocent  ad  nraesentiam  suam  qui  propter  hoc  fuerint  evocandi  et,  quod 
iustum  fuerit,  iodicent  Non.  MaL  ao  40.  \  Kettner  L  c  220;  Erath  1.  c.  113.  —  »Insinuante 
dilecto  filio.« 

•  (1350)  Clerum  Venetum  hortatur,  ut  crucesignatis  subveniat  Vid.  Lettera  di  papa  In- 
nocenzio  111  diretta  al  clero  Veneto,  colla  auale  invita  ad  aiutare  la  Crociata  colle 

pro])rie  rendite;  pubblicata  per  cura  dell'  aoate  Gius.  NicolettL  Padova,  tipogr.  del seminario  1859. 

(1351)  (Odoni)  Parisiensi  episcopo  ot  abbatl  Latiniacensi  mandat,  cogant  abbatissam  lotren- 
sem.  clericos  ac  homines  eius,  ut  (Ansello)  episcopo  Meldensi  satisfactionem  impendant 
ac  ei  deinccps  obedientiam  exhibeant  x  kal.  lun.  ao  4o  (ao  5o  Theod.,  Duplessis).  f  Innoc. 
Ep.  ed.  Baluze  U.290;  Opp.  ed.  Migne  H.  1599;  Theodorus  Poenitent  IL  714;  Du  Plessis 
Hist  de  Meaux  11. 89.  no  203.  —  •Sicut  venerabilis  frater.« 

(1352)  Eisdem  mandat,  co^ant  Hugonem  presbyterum  S.  Petri  lotrensis,  ut  (Ansello)  epi- 
scopo  Meldensi  satisfactionem  irapendat  et  deinceps  eius  mandatis  obediat    x  kaL  lun. 

16» 
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1201.  ^ 
ao4o  (ao5o  7%eod.,  Du  Pksgit).  i|  Innoc  Ep.  ed.  Balnze  11.290;  Opp.  ed.  Migne  II.  1599; 

Theodorus  1.  c.  713;  Ihi  Plessis'  1.  c  II.  89.  n»  204.  —  •Conquerente  venerabili  flratre.« 
(1353)  Eisdem  mandat,  cogant  clericos  et  laicos  Resbacenses,  ut  super  inobedientia  sua 

Du 

re.- 

(1354)  (Petro)  archiepiscopo  Senonensi  et  abbati  S.  Coluinbae  mandat,  ut  de  controversia 
inter  (Ansellum>  episcopum  Meldensem  et  Meldensis  ecclesiae  archidiaconos  orta  sui)er 
iure  instituendi  ac  destituendi  decanos  rurales  veritatem  inguirant,  et  Q«*^  decrevennt 
observari  faciant.  x  kal.  lun.  a»  4o.  ||  Theodorus  1.  c.  II.  719;  Du  Plessis  1.  c.  II.  86.  n*  20U; 
I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  77.  no  47.  —  »Querela  venerabilis  fratris.« 

(1355)  Eidem  archiepiscopo  mandat,  statuat,  cum  (Ansellus)  Meldensis  euiscopus  ad  opus 
cancellariae  redditus  assignaverit  competentes^  ut  magister  Clarembaldus  canceUanus 
et  successores  eius  obtineant  de  cetero  in  Meldensi  ecclesia  personatum  et  napeant 
primum  locum  post  alias  personas  in  choro  et  capitulo.  x  kal.  lun.  a»  4».  I!  Du  Flessis 
1.  c.  II.  85.  no  198;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  75.  no  45.  —  .Constitutus  in  praesentia.» 

(1356)  (Isfndo)  Razeburgensi  episcopo  mandat,  ut  nobili  viro  R(aduIpho  (kW.  Th.)  miUti, 
qui  cum  ancilla  contraxerat  ignoranter,  a  quo  per  G(uidonem)  tit.  S.  Manae  trans  ii- 
berim  apostolicae  sedis  ' — *   -*■'*=*  "   *""    "'  '   --..f««o«,  cn„nt  «111«  nondi- tionem,  non  consensit 
CoIIect  III.  decr.  lib.  4.  «*«. .   ̂ ^  «w.....y.  „^.  ̂ .  ̂ ,  *  ...  ̂ ^^p—^ —   -r^ —  ,c^vr  - 

Decr.  Greg.  IX.  lib.  4.  Ut.  9  de  c.  serv.  c  4  ap.  Boehmer  Corp.  II.  658,  tnbuta  &o  1205;  ap. 
Richter  Corp.  II.  667;  c/,  argum,  ap.  Theiner  Vet  mon.  Slav.  merid.  I.  56.  no  45.  —  »Ad nostram  noveris.» 

(1357)  Episcopo  S.  Andreae  de  quaestione  Andegavensis  episcopi,  quid  faciendum  sit  super 

R.  clerico  natione  ScotOj  qui  «cum  in  eius  cuocesi  maneret  gratia  studiorum,  m  prae- 
terita  quadragesima  ordmationi  suae,  licet  sub  interminatione  anathematis  esset  inni- 
bitum  quod  ad  eam  non  accederet  ignotus  aliquis  vel  etiam  non  vocatus,  mgerere  se 
praesumpsit  et  ita  in  subdiaconum  est  promotus»,  mandatum  dat  Sine  notachronoL 
(A040  rheinX  !!  Collect  I.  decret.  Innoc.  tit32  in  eiusd.  Ep.  ed.  Baluze  1.591;  Oup.  ed. 

Migne  III.  m9;  cf.  argum.  ap.  Theiner  1.  c.  49.  n»  68.  —  .Significante  venerabib  fratre.. 

•  (1358)  Recognoscit  censum  pro  civitate  Firmana,  videlicet  quinquaginta  libras  Lucensium 
annuatim.    Ao  4o.  |!  Theiner  1.  c.  57.  lio  48. 

•  (1359)  Bathoniensi  et  Glastoniensi  episcopo  scribit  super  obedientiaei,  per  priorem  et 
monachos  Glastonienses  tamquam  suo  episcopo  exhibenda.  A©  4o.  !|  Theiner  1.  c.  57.  no^y. 

•  Q360)  Priori  et  capitulo  S.  Torcari  mandat,  ut  humiliter  et  devote  obediant  archiepiscopo BracnarensL    A©  40.  ||  Theiner  I.  c.  57.  no  50. 

•  (1361)  Priori  et  canonicis  Vimaranensibus  et  Priori  et  capitulo  de  Casta  in  eundem  mo- dum.    Ao  40.  3  Theiner  1.  c.  57.  no  51. 

•  (1362)  Praeposito  de  Monte  lovis  scribit  super  correctione  suorum  canonicoruna,  et  auod 

non  permittat  eos  pecunias  proprias  possidere,  sed  eas  repetat  dibgentius  ab  eisdem. Ao  40.  II  Theiner  1.  c.  57.  no  55. 

•  (1363)  Decano  et  capitulo  Ebroicensibus  confirmat  sua  iura,  speciahter  lus  quod  rex 
Francorum  in  eorum  electione  habebat  et  pro  eis  gratiose  resignavit  Ao4o.  ||  Xheiner 1.  c.  57.  no  55. 

•  (1364)  S.  Martini  et  S.  Melonis  Pontizarensis  abbatibus  eic.  mandat,  ut  super  molesta- 

tione  quae  per  R.  canonicum  Rothomagensem  inferatur  archidiacono  Ebroicensi,  diu- 
gentcr  se  inibrment    Ao  4o.  |1  Theiner  L  c.  57.  no  56. 

•  (1365)  Flandriae,  Campaniae  et  Blesensi  comitibus  concedit  privilegia  in  favorem  subsidii 

Terrae  sanctae,  ad  quod  cum  ardentibus  desideriis  se  disponunt  Ao  4o.  |  Themer 1.  c  57.  no  57. 

•  (1366)  Priori  et  canonicis  S.  Trinitatis  Londoniensis  (ord.  s.  Aug.)  confirmat  iura  sua. 
Ao  40.  t|  Theiner  L  c  57.  n*  66.    Cf.  1201.  lanr.  12.  no  1246. 

•  (1367)  (Niveloni)  Suessionensi  et  (Petro)  Atrebatensi  episcopis  praecepta  dat  super  ab^ 
solutjone  canoniconim  Cameracensium,  qui  contra  voluntatem  seu  mhibitionem  legati 

sedis  apostolicae  ad  nominationem  processerant,  et  uteis  potestatem  tnbuaut  eugendi. 
Ao  40.  II  Theiner  1.  c  57.  no  67. 

(1368)  (Henrico)  Xanctonensi  (Xandensi  CoU.  IIT,  Valden.  Decr.  (^r.)  episcopo  et  abbati 

Baciaccnsi  (Vatican.  Decr.  Gr.)  mandat,  ut  decanum  et  capitulum  Xanctonenses  ad  ad- 
mittendam  provisionem  factam  magistro  P.  Audoeni  per  (Heliam)  archiepiscopum  Bm^d^ 

galensem  de  praebenda  Xanctonensi  compellant    A»  4o.  jj  CoUect  III.  decr.  lib.  3.  tit  5 
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de  praebmd.  c.  9  in  Augnstini  Tarrac  Opp.  IV.  518;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  3.  tit.  5  de 
praeb.  c.  22  ap.  Boehmer  Corp,  II.  439.  fe/ato  ad  a.  1210:  ap.  Richter  Corp.  11.457;  cf,  ar- 
ffum.  ap.  Theiner  Vet.  mon.  olav.  1.  57.  n»  54.  —  «Pro  illorum  provisione.» 

*  (1369)  Casebnrnensi,  de  Novoburgo  et  de  Kakecham  prioribus  mandat  in  favorem  prioris 
de  Pontefracto,  ne  por  patronos  prioratus  vel  monasterium  de  Lavida  impediatur  prio- 
rem  instituere  in  eodem.    A»  4».  |;  Theiner  1.  c.  57.  n«  60. 

*  (1370]  Compostellano  et  Tholetano  archiepiscopis  et  Palentino  et  Zamoronsi  episcopis manaata  dat  supcr  excommunicatione  perferenda  in  (Alphonsum)  regem  Legionis,  qui 
(Bcrengariam)  iulam  (Alphonsi]  regis  Castellae  neptem  suam  de  facto  (mense  Oct.  aut 
Nov.  a.  1196)  sibi  copulaverat  m  uzorem.    A»  49,  |i  Theiner  I.  c.  57.  n»  61. 

*  (1371)  Potestati  et  consulibus  ac  populo  Cremonensibus  praecepta  dat  sux>er  restitutione 
per  eos  facienda  de  certis  curtibus  abbati  monasterii  s.  Sixti,  quas  violonter  occupa- 
verant    A«  4».  II  Theiner  I.  c.  57.  n«  62. 

•  (1372)  (Chuonrado)  episcopo  iniperialis  aulae  cancellario  scribit  super  recuperatione 
cuiusdam  ieudi  ecclesiae  Herbipolensis,  quod  dicitur  alienasse,  post  cuius  recuperatio- 
nem  ad  administrationem  ecclesiae  Herbipolensis  accedat  A«  4*>.  i  Theiner  I.  c.  57.  n®  58. 

•  (1373)  Capitulo  Herbipolensi  scribit  de  eadem  re.    A»  4».  1  Theiner  I.  c.  57.  n«  59. 
*  (1374)  (Guillelmo)  archiepiscopo  Bituricensi  et  (Odoni)  Parisicnsi  et  (lohanni)  Lemovicensi 

episcopis  mandata  dat  super  correptione  et  punitione  conversorum  et  laicorum  ordinis 
urandimontensis.    A<»  49.  |,  Theiner  I.  c  57.  n»  64. 

(1375)  (Ludolfo)  Magdeburgensi  archiepiscopo  et  Seburgensi  praeposito  mandat,  ut  burg- 
g^vium  de  Donyn  [Dohna],  qni  Mlsnensibus  quandam  possessionem  ad  eorum  eccle- 
siam  pertinentem  spoliavisset  castrum  ibi  aedincare  praesumens,  per  censuram  eccle- 
siasticam  cogant,  ut  ablatu  restituat  conquerentibus  vel  exhibeat  iustltiam  coram  ipsis. 
IV  non.  lun.  a«  49,  \\  Bartsch  Histor.  d.  St  Dohna  164;  Grundmann  Cod.  diplom.  episcopor. 
Misnens.  mpts.  Dresdae  in  archivio  I.  78  {qui  uterque  hoc  diploma  Innocentio  IV  Jalse  attri- 
buunt);  Gersdorf  Cod.  dipl.  Saxon.  reg.  II.  i.  66.  n<»  67.  —  •Dilecti  filU  Misncnses.« 

(1376)  Eisdem  (Magdeburgensi  et  Salzebur^ensi  archiepiscopis  etc.  Thein.)  mandat,  ut  in 
causa  quae  vertatur  inter  (Ottokarum)  pnncipem  Boemorum  et  A(delam,  al.  Adelheidem) 
eius  uxorem  sororem  (Theodorici)  marchionis  Misnensis  recipiant  testeSj  quos  utraque 
pars  super  processu  rragensis  episcopi  vel  posteriomm  iuoicum  duxerit  producendos. 
Sine  nota  chronol.  (A»  4»  Thein.)  ||  CoIIect  IV.  decr.  lib.  %  tit7  de  test.  c.  5  in  Augustini 
Tarr.  Opp.  FV.  639;  int.  Decr.  Gre^.  IX.  lib.  2.  tit  20  de  teet,  c.  46  ap.  Boehmer  Corp.  U. 
310,  ad  a.  1210;  ap.  Richter  Corp.  II.  324,  ubi  notam  54  de  inscriptione  huiue  buUae  observes; 
cf.  arffum.  ap.  Themer  I.  c.  57.  n«  65  et  infia  1210.  Apr.  13.  —  »Constitutis  in  praesenUa.* 

(1377)  (Eustachii)  EUensis  episcopi,  abbatis  S.  Eadmundi  et  decani  Lincolniensis  arbitrium, 
quod  in  causa,  quae  inter  (HuDertum)  archiepiscopum  Cantuariensem  ox  parte  una  et 
priorem  capitulumque  Cantuariae  ex  altera  super  erigenda  capella  vel  non  erigenda 
apud  Lamhce  aliisque  articulis  vertebatur,  fccerant,  auctoritate  apostolica  confirmat 
eisque  mandat,  ut  praefatum  arbitrium  per  censuram  ecclesiasticam  a  partibus  inviola- 
biUter  observari  faciant  iv  non.  lun.  a«  49.  \\  Epistolae  Cantuar.  518.  —  •  Quod  mi- 
sericors  et« 

(1378)  (Ludolfo)  Magdeburgensi  archiepiscopo  et  abbati  priorique  de  Cella  b.  Mariae 
mandat,  ut  V(Iricum)  comitem  de  Witin,  qui  decimationes  ecclesiae  Misnensi  debitas  ab 
hominibus  sms  non  permittat  exsolvi,  eiusdem  quoque  ecclesiae  archidiacono  in  terra 
sua  ius  synodale  et  iura  aUa  subtrahere  non  formidet,  ab  huiusmodi  praesumptionibus 
de  cetero  oessare  per  censuram  eoclesiasticam  cogant.  ii  non.  lun.  a»  49.  \\  Gersdorf 
Cod.  dipl.  Saxon.  reg.  II.  l  66.  n»  68.  —  "Sicut  venerabilis  frater.« 

*  (1379)  (Theodorico)  episcopo  et  capitulo  ecclesiae  Misnensis  scribit  de  provisione  Ulrico 
&cienda,  et  altera  quinque  praeDendamm  vacantium  in  ecclesia  memorata.  A»  4«.  , 
Theiner  1.  c.  58.  n»  94. 

(1380)  Abbati  de  Porta  et  abbati  priorique  de  Cella  b.  Mariae  mandat,  ut  advocatos 
quosdam  ecclesiae  Misnensis  eandem  diunpnis  et  exactionibus  intolerabilibus  aggravaro 
praesumentes,  ut  ab  huiusmodi  praesumptione  desistant  monitione  praemissa  per  cen- 
suram  ecclesiasticam  cogant  vi  id.  lun.  a»  4«.  1|  Gersdori  L  c.  67.  n»  b^.  —  »Querela  ve- 
nerabiUs  fratris.- 

(1381)  (PhiUppum)  regem  Francorum  invitat  ad  pacem  cum  Ottone  rege  reformandam. 
£um  praeterea  his  litteris  vuit  reddere  certiorem,  «quod  si  pacis  foedera  intcr  vos  di- 
vinitus  iuerint  stabilita,  et  ipse,  quod  absit^  ab  eis  praesumeret  resilire,  nos  eum  ad 
observantiam  pacis  pcr  censuram  ecclesiasticam  cogcremus.-  v  id.  lun.  (a»  4«).  >|  Innoc. 
£p.  reyistr.  U9  50  ed.  Baluze  1. 710;  Opp.  ed.  Migne  iTl.  1051.  —  -Quanto  maior  utiUtas.- 
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*  (1382)  Innocent  III  confirme  Tabbaye  de  Stavelot  dans  la  possession  des  ̂ gllses  de  Sta- 

velot  et  de  Condom.  v  id.  lun.  |i  Gachard  Arch.  de  Stavelot  in  Mem.  acad.  Belg.  1848. 
no  28;  Public.  de  la  soc.  des  mon.  hist.  de  Luxembourg  XIV.  (1858.)  73.  n»  15. 

*  (1383)  Compositionem  inter  (Lutoldum)  Basiliensem  episcopum  et  monasterium  Murba- 
cense  super  decima  factam  confirmat.    n  id.  lun.  ao  4«.  i  Mone  Zeitschr.  IV.  220. 

*  (1384)  (Lutoldo)  Basiliensi  et  (Diethclmo)  Constanticnsi  episcopis  mandata  dat  super 
eradicando  quodain  abusu,  qui  in  partibus  illis  contra  ecclesiasticam  libertatem  obser- 
vatur.    A»  4®.  |1  Theiner  Vet  mon.  Slavor.  merid.  I.  58.  n»  102. 

(13%)  Raymundo  abbati  Nonantulano  electionem  de  eo  factam  confirmat  et  transeundi  ab 
ecclesia  sua  (s.  Mariae  in  strata)  ad  Nonantulanum  monasterlum  facultatem  liberam 
indulget  xii  kal.  lul.  a»  4»,  [\  Tiraboschi  Storia  dl  Nonantola  II.  334;  I-i  Opp.  ed.  Bffigne 
IV.  78;  cf.  argum.  ap.  Theiner  I.  c.  58.  n»  104.  —  >Audito  quondam  quod.« 

(1386)  (Huberto)  archiepiscopo,  priore  et  capitulo  Cantuariensibus  postnlantibus  arbitrinmy 
quod  Eustachius  Eliensis  episcopus,  abbas  S.  Eadmundi  et  decanns  Lincolniensis  in 
causa,  quae  inter  eos  super  erigenda  capella  vel  non  erigenda  apud  Lamhee  aliisqne 
capitulis  vertebatur,  tulerant,  eorum  rescripto  sedi  apostoficae  transmisso  de  verbo  ad 
verbum  annotato,  confirmat.  n  kal.  lul.  a»  4».  ||  Epistolae  Cantuar.  517;  cf,  argum,  ap. 
Theiner  I.  c  58.  n»  85.  —  «Quod  misericors  et.« 

*  (1387)  (Octaviano)  Ostiensi  episcopo  apostolicae  sedis  legato  super  reconciliatione  (An- 
selli)  episconi  Meldensis,  qui  interdictum  non  servaverat,  praecepta  dat  A«  4».  |,  Themer 
1.  c.  57.  no  68. 

(1388)  Magistro  et  fratribus  Militiae  de  Calatrava  confirmat  iura.  quae  possidere  dino- 
scuntur.  A»  4».  1  Theiner  I.  c.  57.  n©  69;  ahsque  nota  chronol.  ap.  Manrique  Ann.  Cisterc. 
III.  338.  —  •Quotios  a  nobis.« 

*  (1389)  Abbati  et  conventui  monasterii  Beruacensis  mandat,  quod  beneficium  quod  R.  cle- 
ricus  resignavit,  quia  illud  minus  canonice  obtinuerat,  fratri  eius  in  sacerdotio  consti- 
tuto  velint  liberahter  providere.    A<>  4».  ||  Theiner  I.  c.  57.  n®  71 . 

*  (1390)  Marchioni  Estensi  scribit  super  concessione  in  beneficiunr  dnarum  villamm  ei 
propter  impensa  servitia  ecclesiae  donaturus  gratiose.    Ao  49,  \\  Theiner  L  c  57.  n<»  72. 

*  (1391)  (Ugoni)  episGopo  Ferrariensi  scribit  de  oodem  argnmento.  A»  4».  ||  Theiner  L  c. 
57.  no  73. 

*  (1392)  Episcopo  et  decano  Zamorensibus  et  decano  Auriensi  committit  decisionem  causae, 
quae  inter  episcopum  Columbriensem  et  canonicos  S.  Crucis  est  exorta.  A»  4«.  !|  Theiner 
1.  c  57.  no  74. 

*  (1393)  (Odoni)  Parisiensi  episcopo  et  abbati  de  Samaio  mandat^  nt  conferant  beneficia 
ad  collationem  (Reginaldi)  episcopi  Carnotensis  spectantia,  qui  ab  illa  collatione  sus- 
pensus  sit,  ct  revocent  coUationes,  quas  idem  episcopus  praesumptuose  attemptavit. 
Ao  4o.  I  Theiner  I.  c.  57.  m  76. 

*  (1394)  Archiepiscopo  (^olocensi  et  eius  sufi*rajganeis  et  universis  praelatis  exemptarum ecclesiarum  m  provincia  Colocensi  constitutis  concedit,  ut  per  suas  ecclesias  legore 
possint  vitam  s.  Stephani  regis  Ungariae,  amoto  articnlo  quo  dicitur  ipsum  de  utroqne 
lure  de  ecclesiis  dispoiiere  potiusse.    A*  4*.  '  Theiner  L  c  57.  n»  77. 

*  (1395)  (Ymberto)  archiopiscopo  et  capitulo  Arelatensibns  privilegia  confirmat  A»  4o.  || 
Theiner  L  c  57.  no  78. 

*  (1396)  Praeposito  ei  oapitulo  Colocensibus  confirmat  iura  omnia,  quae  debite  possidere 
dinoscuntur.    A^  4o.  |  Theiner  I.  c  57.  no  80. 

*  (1397)  Praeposito  et  capitulo  Badensibus  in  eundem  modum.  Ao  4o.  ||  Theiner  L  c  57.  no  81* 

*  (1398)  Episoopo  Agriensi  et  Orodiensi  et  Dimisiensi  praepositis  mandata  dat  su^r  dis- 
sensione,  quae  est  inter  Albensem  et  Colocensem  ecclesias  super  iure  trium  villarum 
quae  fuerunt  per  Michaelem  comitem  ecclesiae  Albensi  pro  triDus  milibus  marcharum 
assignatae.    Ao  4o.  jj  Tlieiner  L  c.  58.  no  82. 

*  (1399)  PraepositOy  decano  et  capitalo  S.  Ademari  scribit  de  revocatione  praebendae,  quam 
lacobus  per  suppressionem  veri  et  suggestionem  falsi  contra  W.  obtinuerat,  ipsam  dicto 
W.  auctoritate  apostolica  confirmando.    A»  4o.  j|  Theiner  L  c  58.  no  83. 

*  (1400)  Abbati  S.  luliani  de  Rocca  et  eius  fratribus  confirmat  iura  omnia.  Ao  4o.  ]  Thei- 
ner  I.  c  58.  up  84. 

(1401)  Episcopo  Catvroensi  {omitt.  Decr$t.)  et  Grandissilvae  ac  Belleperticae  abbatibus  super 
inqnisitione  de  ydoneitato  personao  episcopi  GonvennarDm  postulati  in  episcopum  Tlio- 
losanum  mandata  AbA,    Sine  die,  mense  et  iaco.    A*  4».  ||  Fragm.  maiua  in  Collect  IIL  de- 
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cret.  lib.  1.  tit.  6  efo  elect  c.  15  in  Augustini  Tairac.  Opp.  IV.  445;  muUla  int  Decr.  Greg. 
lib.  1.  tit  6  de  elect  c  30  ap.  Boehmer  Corp.  II.  60.  iributa  ao  1205;  ap.  Richter  Corp.  II.  71 ; 
cf.  argum.  ap.  Theiner  Vet.  mon.  Slav.  I.  &7.  n»  79.  —  -In  caussis  quae.- 

(1402)  (Magistro  H[onorio]  om.  Decr,)  archidiacono  Richemundiae  respondet  ad  quaestio- 
nem,  quam  fecit  de  illo  qui  scienter  cum  excommunicato  communicat,  utrum  excommu- 
nicatum  ipsum  a  sua  possit  accusatione  repellere.  A»  4».  II  Collect.  III.  decret.  lib.  2. 
tit.  16  de  except  c.  l  •»  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  498;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  2.  tit  25 
de  except  c.  2  ap.  Boehmer  L  c.  350,  tributa  a»  1208;  ap.  Richter  1.  c.  362;  cf.  argum.  ap. 
Theiner  L  c.  57.  n®  75.  —  -A  nobis  fuit.« 

(1403)  (Huberto)  Cantuariensi  archiepiscopo  respondet^  •quod  si  adversus  eos  in  mona- 
steriis  et  canonicis  regularibas  et  religiosis  locis,  qui  laoe  fuerint  simoniacae  pravitatis 
maculati,  accusalio  coram  ipso  fuerit  canonice  instituta,  postquam  crimen  ordme  fuerit 
iudiciario  comprobatum,  tam  in  dantes  quam  in  recipientes  pretium  pro  receptione  in 
dictis  locis  canonicae  severitatis  cxerceat  ultionem.*    Sine  aigno  chronol.  (A»  4«  Thein) 
Colleot  I.  decret  Innoc.  Ut  21  in  eiued.  £p.  ed.  Baluze  I.  581;  Opp.  ed.  Migne  III.  1231; 
Collect  III.  decret  lib.  5.  tit  2  c^  simon.  c.  2  m  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  572;  int  De- 
cret  Greg.  IX.  lib.  5,  tit.  3  de  simon.  c  30  ap.  Boehmer  1.  c.  722;  ap.  Kichter  L  c.  731;  cf. 
argum,  ap.  Theiner  I.  c.  57.  n»  70.  —  «Cum  {omitt.  Deer.  Gr.)  dilectus  filius.- 

•  (1404)  Abbatissae  et  moniallbus  de  Pomerio  inhibet,  ne  plures  recipiant  in  sorores  quam 
sui  supportant  monasterii  facultates.    A»  4®.  ii  Theiner  1.  c.  58.  n»  86. 

•  (1405)  Episcopo  Wesconensi  (Wexionensi?)  confirmat  pacta  intcr  ipsum  et  Lingacopien- 
sem  episcopum  habita.    A«  4».  ||  Theiner  1.  c.  58.  n»  87. 

•  (1406)  Decano  et  capitulo  Antisiodorensibus  mandat,  ut  ea  quae  a  maiori  et  saniori  parte capituli  facta  fuennt,  habeant  robur  firmitatis  ncc  per  alteram  partem  valeant  per 
appellationem  impugnari.    A»  49,  \\  Theiner  L  c.  58.  n»  88. 

•  (1407)  De  Deiloco  et  de  Castro  Censorii  abbatibns  et  decano  Antisiodorensi  mandata  dat 
super  correctione  et  punitione  aliquorum  canonicorum  qui  focarias  tencnt,  ex  quibus 
firequentius  prolem  gignunt.    A»  4».  ||  Theiner  1.  c.  58.  n®  89. 

•  (1408)  Plebanis  et  clericis  plebis  de  Ariano  confirmat  sententiam  latam  pro  ecclesia  de 
Lucio,  ut  ea  plebi  de  Ariano  praeter  (^uam  in  baptismate  subiiciatur  et  in  onmibus 
aliis  ei  debcat  respondere.    A»  4«.  jj  Theiner  1.  c.  58.  n®  90. 

•  (1409)  Cisterciensi,  Claravallensi,  de  Firmitate  etcj  quod  abbates  moneant  et  compellant 
ad  resumendum  signum  crucis,  quos  prius  ipsuin  signum  crucis  per  eos  assumptum 
deponere  coegerunt    A«  4«.  ||  Tlieiner  L  c.  58.  n»  91. 

•  (1410)  Clericis  de  Mucilena  concedit,  ut  praelatum  sibi  oligant  propter  privationem  archi- 
presbyteri  sui,  qui  extitit  litteris  falsis  usus.    A«  4».  ii  Theiner  1.  c.  58.  n»  92. 

•  (1411)  Episcopo  Tirasonensi  mandat,  moneat  regem  Navarrae  ut  restituat  fratribusTem- 
pli,  quae  eis  abstulit;  alioquin  sententiam  per  archiepiscopum  Tarraconensem  contra 
ipsum  regem  latun  firmiter  observari  faciat    A»  4».  ||  Theiner  L  c.  58.  n»  93. 

•  (1412)  (Guidoni)  episcopo  Penestrino  apostolicae  sedis  legato  praecepta  dat  super  inqui- 
sitione  facienda  contra  (Chuonradum]  cancellarium  impcrialis  aulae  electum  m  episco- 
?um  Herbipolensem.  qui  super  multis  praecipue  super  symonia  accusatur.    A»  4».  || 
'heiner  1.  c.  58.  n»  95. 

•  (1413)  Philippo  regi  Francomm  scribit  super  eo  quod  de  papa  minus  bene  videbatur 
contentari.    A«  4«.  J  Theiner  1.  c.  58.  n«  96. 

•  (1414)  De  Alcobatia  et  de  Salzeda  (Sazeta  leg.)  abbatibus  etc.  mandata  dat  super  causa 
exemptionis  ecclesiae  s.  Martini  de  Castro,  quae  vertitur  inter  archiepiscopum  Bracha- 
renscm  et  priorem  ecclesiae  memoratae.    A®  4».  ||  Theiner  1.  c.  58.  n»  97. 

•  (1415)  De  Braida,  Domo  nova  Mediolanensi,  Modoicensi,  Mailanensi,  de  vico  Zerbete. 
Domo  nova  Papiensi,  Berganiensi,  Brixiensi  aliiscjue  praelatis  eiusdem(?)  ordinis,  sed 
(et?)  eorum  fratribus  et  sororibus  super  approbatione  regulae  et  confirmatione  iurium 
eomndem.    A»  4».  )|  Theiner  I.  c.  58.  n«  98. 

•  (1416)  G.  de  Porta  orientali,  C.  Modoicensi,  A.  Cumano^  N.  Papiensi,  G.  Brixiensi,  L  Ber- 
gamensi,  I.  Placentino,  L.  Laudensi,  R.  Cremonensi  aliisque  ministris  eiusdem  (?)  ordinis 
eommque  fratribus  et  sororibus  scribit  super  ordinatione  regulae  et  religionis  eomn- 
dem.    A»  4«.  it  Theiner  1.  c  58.  n«  99. 

•  (1417)  I.  de  Rendanario,  L.  de  Vico  et  pluribus  aliis  praepositis  scribit  super  appro- 
oatione  regulae  ipsomm  et  confirmatione  iurium,  quae  nunc  possident  et  in  postemm 
obtinebunt    Ao  4?.  ||  Theiner  1.  c.  58.  n»  100. 
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*  (1418)  De  Lncola  et  de  Caritate  abbatibns  mandata  dat  snper  sepnltnra  domini  de  Mon- 
tebeligardi,  qui  obiit  excommnnicatns,  cnius  autem  filius  se  obtnlit  satisfacere  pro 
eodem.    A®  4».  i|  Theiner  Vet.  mon.  Slav.  I.  58.  n»  101. 

*  (1419)  Praelatis,  principibns  et  populo  regni  Siciliae  mandat,  nt  comiti  Licii  snper  de- 
fonsione  regni  eiusdem  efQcaciter  pareant  et  intendant    A»  4».  |{  Theiner  L  c.  58.  n»  103.